СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала м Смбмрм

454092, Россия . г . Челябинск. у л. Елькина . 84
телефон (351) 280·41·14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0674-2018

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

28 ИЮНЯ 2018 Г . N2 4/067 4-2018

Присутствовали :

Десятков Ю . В . , nредседатель квалификационной комиссии , Генеральный директор ;

Амосов М . С ., член комиссии , юрисконсулы Департамента права ;

Жиденко И .С ., член комиссии , директор Учебно-аккредитационного центра ;

Храмцов В . В ., член комиссии , Директор Магнитогорского филиала ССК УрСиб;

Мухортикова Т. В ., член комиссии , Главный специалист Отдела контроля ССК УрСиб ;

Стояки н И . В ., секретарь комиссии , директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали :

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах рассмотрения

заявлений следующих организаций :

N2 Наименование организации ИНН ОГРН

п/n

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИНАИ" 7444055692 1077444010588 25 06.2018
2 Общество с ограниченной ответственностью "Каслинская 7409007833 1037400729728 27.06.2018

энергосбытовая комnания"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7457006798 11674560851 36
"УРАЛВОДОКАНАЛ"

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий , доnолнительные материалы ,

постуnившие от заинтересованных организаций .

Решили :

Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб по следующим организациям ·

N2 Наименование организации ИНН Просты оотс Атомные Уровень

п/п е ответственности

в в

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7444055692 v Первый (не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИНАЙ" nревышает 60
миллионов)

2 Общество с ограниченной ответственностью 7409007833 v v Первый (не
"Каслинская энергосбытовая комnания" nревышает 60

миллионов )

Возобновить nраво выполнять строительство , реконструкцию , капитальныи ремонт объектов капитального

строительства следующим организациям ·

N2 Наименование организации ИНН Просты оотс Атомные Уровень
n/n е ответственности

в в

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7457006798 v Первый (не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛВОДОКАНАЛ" превышает 60 - ·' миллионов) ;
... 1 'J'I"

Уровень

ответственности

од о

Второй ( не

превышает 500
миллионов)

Первый (не
превышает 60
миллионов)

Уровень
ответственности

од о